2023 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名   マイクロ波化学株式会社

代表者名   代表取締役社長 CEO 吉野 巌

 （コード番号：9227 東証グロース市場）

問合せ先   管理部長 田中 健作

 （TEL 06-6170-7595）

(訂正)「2024 年 3 月期 第 2 四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023 年 11 月 10 日に公表いたしました「2024 年 3 月期 第 2 四半期決算説明資料」にお

いて、 記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げるとともに

下記のとおりお知らせいたします。

なお、開示済みの決算短信等の数値に修正はありません。

１．訂正の理由

当該説明資料の「業績の季節的変動・収益認識について」（13 ページ）に一部金額の誤

記があることが判明しましたので、これを下記の通り訂正します。

２．訂正の内容

同資料 13 ページ中段の「各四半期会計期間の売上高（百万円）」のグラフにおける、

FY24/3 Q2 の数値が「238（百万円）」となっていましたが、「136（百万円）」に訂正し

ます。

以 上